
一般食品・菓子・雑貨
（売り尽くしにつき、売り切れ次第終了となります。）

2表示価格よ
り

一般食品・菓子・雑貨
（売り尽くしにつき、売り切れ次第終了となります。）

4表示価格よ
り

生鮮食品、日配、パン、惣菜、米、酒、
たばこにつきましては割引除外品と
させていただきます。

午後4時
スタート！
午後4時
スタート！

生鮮
食品売り尽くし

生鮮食品、日配（漬物、豆腐、ヨーグルト、ハム、
ソーセージなど）パン、アイス、惣菜、米、酒、
たばこは割引除外品とさせていただきます。

0120-598-988応募・問い合わせは

大募集大募集
業務拡張につき従業員
（正社員・パート・アルバイト）
業務拡張につき従業員
（正社員・パート・アルバイト）

新しい建物で気持ちも
新たに頑張って
みませんか？

新しい建物で気持ちも
新たに頑張って
みませんか？

未経験の方で
も大丈夫

明るく元気な
方大歓迎！

3月1日木
改装
オープン

2月13日火曜日限り 2月14日水曜日限り

本チラシはエブリィビッグデー有玉南店のみの対応とさせていただきます。

お
菓
子
1
万
円
以
上
お
買
上
げ
の
場
合

さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

ア
イ
ス
ク
リ
ー
ム

ご
予
算
半
分
、
お
買
い
物
は
２
倍

（
一
部
商
品
除
き
ま
す
）

5
％
引

お
菓
子
1
万
円
以
上
お
買
上
げ
の
場
合

さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

5
％
引

メ
ー
カ
ー
参
考
価
格
の
4
割
引
!!

お寿司 大皿予約承ります

「
本
体
価
格
１
０
０
０
円
又
は
２
０
０
０
円
以
上
の
制
限
」の
中
に
は
、た
ば
こ
・
お
酒
・
お
米
の
お
買
上
げ
額
は
含
ま
れ
ま
せ
ん
。

チラシの価格は、本体価格です。消費税８％は別途掛かります。又、1個お買上げの場合と複数個お買上げの場合ではお預かりする消費税が異なる場合がありますのでご了承下さい。チラシの価格は、本体価格です。消費税８％は別途掛かります。又、1個お買上げの場合と複数個お買上げの場合ではお預かりする消費税が異なる場合がありますのでご了承下さい。

※
写
真
は
イ
メ
ー
ジ
で
す
。
天
候
等
に
よ
り
産
地
の
変
更
や

　
入
荷
が
な
い
場
合
が
ご
ざ
い
ま
す
。
予
め
御
了
承
下
さ
い
。

　日頃よりエブリィビッグデー有玉南店をご愛顧くださいまして
誠にありがとうございます。
　お客様によりよいサービス、よりよい商品をお買い求めいただけ
ますよう、店舗を新たに造り直すことと相成りました。
　3月1日（木）のオープンを予定しております。新しく生まれ変わる
エブリィビッグデー有玉南店にご期待ください。休業期間中は、
大変ご迷惑をおかけいたしますが、できるならばお近くの笠井街
道店・姫街道店・高台店をどうぞご利用下さいませ。
　新装オープン日には従業員一同お客様のご来店を心より
お待ちしております。何卒宜しくお願い申し上げます。

エブリィビッグデー有玉南店　従業員一同より

改装開店のごあいさつ改装開店のごあいさつ

姫街道店

有玉南店浜松市

（053）475-8929
浜松市東区有玉南町1954-1

N
有玉幼稚園

152

三方原
P.A.

至浜北至浜北
ネッツ
トヨタ
ネッツ
トヨタマクドナルドマクドナルド

有玉北小学校有玉北小学校
さぎのみや駅さぎのみや駅

ローソンローソン
ケンタッキーケンタッキー

GSGS
JAとぴあJAとぴあ

東名高速道路
東名高速道路

遠鉄
自動車
学校

遠鉄
自動車
学校

JAとぴあ
浜松
JAとぴあ
浜松

至浜松I.C.至浜松I.C.

市野GC市野GC
遠州上島駅遠州上島駅

上野屋上野屋

ネッツ
トヨタ
静浜

ネッツ
トヨタ
静浜

至浜松西I.C.至浜松西I.C.

ローソンローソン

サークルKサークルK

サークルKサークルK

浜松球場浜松球場
四ツ池
公園
四ツ池
公園

遠
州
鉄
道
線

遠
州
鉄
道
線

秋
葉
街
道

秋
葉
街
道

至浜松市街至浜松市街

毎日ボウル毎日ボウル

浜松
日産
浜松
日産 自動車

学校前駅
自動車
学校前駅

有玉南店

有玉南店有玉南店 店舗改装の為


